
Nr. TeilnehrmerInn Verein Kaninchenname

Reg.-

Nummer 80 cm 100 cm120 cm 140 cm160 cm170 cm 180 cm 190 cm Platz

8 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Like a Queen 1721 X0 - 0 X0 X0 0 - XXX 1 Cert

1 Verina Liß B475 Zirndorf Silverados Sense of Star 1240 XX0 - 0 - X0 XX0 XXX 2

18 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Black Rose Attentions Never Gonna Stop 1504 X0 X0 0 X0 X0 XXX 3

9 Verina Liß B475 Zirndorf Riverruns Secret of THE Unicorn 1113 XX0 - 0 - XX0 XXX 4

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose Ocean of Moondust 1213 0 0 X0 X0 XXX 5

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Palatinas Mistral 1187 X0 0 0 XX0 XXX 6

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Volantis Bacardi Coco Jambo 1793 XX0 X0 X0 XX0 XXX 7

14 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Lord of the Dance 1632 X0 - 0 XXX 8

12 Verina Liß B475 Zirndorf Maglebos Ch. Welara 1057 X0 - 0 - XXX 8

19 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Volantis BB In Thoughts of Tito 1820 XX0 0 0 XXX 10

3 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf BugsBunnys Kind of Nature 1795 X0 0 X0 XXX 11

17 Verina Liß B475 Zirndorf Ladigens Höstfrost 1645 X0 - XX0 - XXX 12

7 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Bugs Bunnys Last Living Souls 1437 XX0 X0 XX0 XXX 13

16 Maya Scheiring Z1 Aalen Black Rose MSZ Sun 1677 X0 0 XXX 14

6 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Nordlys LV Rock in Rio 1631 X0 - XXX 15

15 Verina Liß B475 Zirndorf Stampegardens Winter Holiday 973 XX0 - XXX 16

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Medeas Catching Ice 1380 XX0 XXX 16

10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose Ocean of Thunderstorm 1328 XXX -

11 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Chestnuts Gylfie 1440 XXX -

Weitsprung



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein Kaninchenname

Reg.-

Nummer Fehler Fehler Zeit

Fehler 

Gesamt Platz

22 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Volantis Zloty 1453 0 0 00:51,0 0 1

4 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Tarida 2218 0 1 00:10,8 1 2

10 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf GG The Pirate Queen 2243 1 0 00:35,3 1 3

26 Maya Scheiring Z1 Aalen Watermelon Sugar High 1962 1 0 00:36,4 1 4

29 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Black Rose Sunny Sunday 1958 1 0 00:51,5 1 5

18 Anja Schönfeld G209 Osterfeld Stald Twisters Valrhona 1894 2 0 00:18,2 2 6

3 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Ikaria 2208 1 1 00:28,1 2 7

24 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Chestnuts Pamir 1701 2 0 00:34,1 2 8

17 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf GG We will Rock you 2242 2 0 00:37,5 2 9

28 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf Princess 2239 1 1 00:48,0 2 10

31 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Foxwoods BB Across the Universe 1960 3 0 00:19,3 3 11

1 Verina Liß B475 Zirndorf Ringmurens Atlantic Ocean 1968 1 2 00:21,9 3 12

13 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf GG Peppercorn 2210 3 0 00:24,0 3 13

21 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Silver Breeze 1715 1 2 00:28,8 3 14

15 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Silver Moon 1700 2 1 00:47,0 3 15

25 Sarah Koch Z303 Oeffingen Palatinas Shinzo 1751 3 0 01:11,0 3 16

11 Verina Liß B475 Zirndorf Foxwoods BB Here comes the Sun 1968 3 1 00:13,3 4 17

5 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Chestnuts Mankichi 1609 4 0 00:29,0 4 18

23 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Kyra 990 3 1 00:29,5 4 19

14 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Lion King´s PA Mewtu 1713 5 0 00:37,0 5 20

27 Jeanette Lörch C52 Forst Volantis Live your Life 2071 3 2 00:41,1 5 21

12 Maya Scheiring Z1 Aalen Black Rose Tropical Tuesday 1957 3 2 00:54,1 5 22

8 Anja Schönfeld G209 Osterfeld Stald Twisters Rapid af Flora (Blue) 1893 4 2 00:31,0 6 23

6 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Chestnuts Mayflower 1526 5 2 01:07,9 7 24

20 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Campari 1811 3 5 00:46,6 8 25

7 Sarah Koch Z303 Oeffingen Chico 2013 6 4 01:43,0 10 26

19 Verina Liß B475 Zirndorf Crystal Celestia West 1965 7 4 00:21,2 11 27

16 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Pauline 1702 6 5 00:21,5 11 28

30 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Andromeda 1823 6 3 00:26,7 9 AK

32 Verina Liß B475 Zirndorf Foxwoods BB Midsommar 1963 7 3 01:00,7 10 AK

2 Maya Scheiring Z1 Aalen MS Sinette 1956 1 - disq. disq.

9 Jeanette Lörch C52 Forst Miss Pinky´s Wunjo 2075 - - disq. disq.

Leichte Klasse Gerade Bahn 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein Kaninchenname

Reg.-

Nummer Fehler Fehler Zeit

Fehler

Gesamt Platz

20 Verina Liß B475 Zirndorf Nordlys BB Thunderbird 1966 0 0 11,2 0 1

12 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Fate of the Universe 1969 0 0 15,9 0 2

9 Maya Scheiring Z1 Aalen Dorothy von Bremen 1814 0 0 16,1 0 3

14 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Limoncello 1756 0 1 14,2 1 4

21 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Lord of the Dance 2205 1 0 22 1 5

25 Katharina Ihle Z338 Schelklingen UK Dashuri 1604 1 0 01:46,2 1 6

4 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas the Show must go on 1636 1 1 11 2 7

23 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose There is a Hurricane on the Horizon 1773 1 1 13 2 8

10 Jeanette Lörch C52 Forst Volantis Deep Down 2068 1 1 37 2 9

24 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Sweet Freedom 1748 2 0 52,1 2 10

16 Katharina Ihle Z338 Schelklingen Wiesental Melrose of Thrones 2175 0 2 55,2 2 11

5 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Simba 223 2 0 01:19,9 2 12

6 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Chestnuts Calypso 1607 2 1 21,7 3 13

1 Christian Habermann G209 Osterfeld AS UK Lykan 1458 3 0 37,7 3 14

15 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Prince Royal 1749 3 1 36,1 4 15

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Medeas Catching Ice 1380 1 3 00:36,7 4 16

13 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Suola 1750 2 2 37 4 17

26 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Volantis Ztoty 1453 3 1 54,1 4 18

19 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Lia 991 3 1 59,8 4 19

3 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Nordlys BB Occamy 1632 4 1 29,1 5 20

17 Sarah Koch Z303 Oeffingen Palatinas Break Free 1774 3 2 53,8 5 21

22 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Holiday 1789 2 4 40 6 22

18 Maya Scheiring Z1 Aalen Levantarse como la Luna 1824 2 4 01:44,9 6 23

8 Sarah Koch Z303 Oeffingen Da Vinci's Little Bandit 2012 4 3 42,8 7 24

2 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Novo Rapid 1967 5 3 39,1 8 25

7 Katharina Ihle Z338 Schelklingen Noobyfits UK Herzpochen 1562 2 Aufgegeben

Mittelschwere Klasse Gerade Bahn 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein Kaninchenname

Reg.-

Nummer Fehler Fehler Zeit

Fehler

Gesamt Platz

13 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf SS Loki 1492 1 0 34,75 1 1

2 Maya Scheiring Z1 Aalen Black Rose MSZ Sun 1677 2 0 18,86 2 2

3 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Nordlys LV Rock in Rio 1631 1 1 44,45 2 3

14 Verina Liß B475 Zirndorf Nordlys BB Thunderbird 1966 2 1 26,8 3 4

12 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose Ocean of Moondust 1213 1 2 27,38 3 5

10 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Unicorn Blood 1674 2 2 32,1 4 6

9 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Bugs Bunnys Last Living Souls 1437 2 2 36,08 4 7

6 Anja Schönfeld G209 Osterfeld UK Amour 1895 4 1 18,9 5 8

5 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Im Royality 1644 4 1 27,25 5 9

7 Christian Habermann G209 Osterfeld AS SF Babs 1692 3 2 01:35,6 5 10

1 Verina Liß B475 Zirndorf Silverados Sense of Star 1240 4 2 24,12 6 11

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Volantis Bacardi Coco Jambo 1793 4 2 44,51 6 12

8 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Chestnuts Gylfie 1440 6 1 36,3 7 13

4 Jeanette Lörch C52 Forst Volantis Soul Surfer 2069 6 1 64,75 7 14

Schwere Klasse Gerade Bahn 2 Runde



1 Runde

Nr TeilnehrmerInn Verein Kaninchenname

Reg.-

Nummer Fehler Fehler Zeit

Fehler 

Gesamt Platz

11 Verina Liß B475 Zirndorf Ladigens Höstfrost 1645 0 0 37,37 0 1 Cert

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Palatinas Mistral 1187 2 0 37,45 2 2

3 Jeanette Lörch C52 Forst Jimmy Royal 1491 2 1 18,85 3 3

13 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf Loopys BB Pizza Don Giovanni 841 3 0 31,15 3 4

12 Bianca Haimerl B475 Zirndorf Bugs Bunnys White Light 1419 2 1 01:38,5 3 5

1 Verina Liß B475 Zirndorf Stampegardens Winter Holiday 973 1 3 15,78 4 6

2 Anja Schönfeld G209 Osterfeld BS AS Yamaha 1454 2 2 42,4 4 7

9 Anja Schönfeld G209 Osterfeld AS Snowdrift 1100 3 1 48,9 4 8

4 Verina Liß B475 Zirndorf Riverruns Secret of THE Unicorn 1113 3 2 13,8 5 9

7 Verina Liß B475 Zirndorf Maglebos Ch. Welara 1057 2 3 41,9 5 10

10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Wild Ocean 1285 4 4 01:04,9 8 11

8 Jeanette Lörch C52 Forst Volantis You will be in my Heart 2078 6 3 29,71 9 12

6 Christian Habermann G209 Osterfeld AS UK Eventra 1302 6 4 53,5 10 13

Elite Klasse Gerade Bahn 2 Runde



Nr. TeilnehrmerInn Verein Kaninchenname

Reg.-

Nummer 50 cm 55 cm 60 cm 65 cm 70 cm 75 cm 80 cm 85 90 Platz

17 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Bugs Bunnys Last Living Souls 1437 0X X0 X0 0 XX0 X0 0 X0 XXX 1 Cert

10 Verina Liß B475 Zirndorf Stampegardens Winter Holiday 973 0 - 0 - X0 0 0 XXX - 2

14 Verina Liß B475 Zirndorf Maglebos Ch. Welara 1057 0 - 0 - XX0 X0 0 XXX - 3

1 Verina Liß B475 Zirndorf Silverados Sense of Star 1240 X0 - X0 - 0 XX0 XX0 XXX - 4

9 Bianca Haimerl B475 Zirndorf Bugs Bunnys White Light 1419 0 0 0 X0 X0 0 XXX - - 5

13 Jeanette Lörch C52 Forst Jimmy Royal 1491 X0 - X0 0 0 XXX - - - 6

18 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Volantis BB In Thoughts of Tito 1820 X0 X0 0 XX0 XX0 XXX - - - 7

6 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Nordlys LV Rock in Rio 1631 0 - X0 0 - XXX - - - 8

5 Maya Scheiring Z1 Aalen Black Rose MSZ Sun 1677 X0 0 X0 X0 XXX - - - - 9

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Palatinas Mistral 1187 0 - 0 XX0 XXX - - - - 10

4 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Im Royality 1644 XX0 - 0 - XXX - - - - 11

16 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Volantis Bacardi Coco Jambo 1793 0 XX0 X0 XXX - - - - - 12

7 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Unicorn Blood 1674 0 - XX0 - XXX - - - - 13

2 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf SS Loki 1492 X0 XXX - - - - - - - 14

12 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Marquess 1716 X0 XXX - - - - - - - 14

15 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose Ocean of Thunderstorm 1328 XX0 XXX - - - - - - - 16

3 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Like a Queen 1721 XXX - - - - - - - -

11 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Medeas Catching Ice 1380 XXX - - - - - - - -

Hochsprung



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein Kaninchenname

Reg.-

Nummer Fehler Fehler Zeit

Fehler 

insg. Platz

10 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf GG We will Rock you 2242 0 0 00:33,0 0 1

15 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf GG Peppercorn 2210 0 0 00:34,5 0 2

7 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Tarida 2218 1 0 00:24,2 1 3

12 Verina Liß B475 Zirndorf Foxwoods BB Here comes the Sun 1968 1 0 00:29,1 1 4

8 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Chestnuts Mankichi 1609 1 0 00:50,5 1 5

2 Verina Liß B475 Zirndorf Ringmurens Atlantic Ocean 1968 1 0 01:00,1 1 6

23 Anja Schönfeld G209 Osterfeld Stald Twisters Valrhona 1894 2 0 00:25,0 2 7

24 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Campari 1811 1 1 00:38,4 2 8

5 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Kyra 990 1 1 00:40,0 2 9

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Black Rose Sunny Sunday 1958 2 0 00:55,2 2 10

22 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf GG The Pirate Queen 2243 2 0 00:59,0 2 11

30 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Chestnuts Pamir 1701 2 0 01:08,0 2 12

29 Anna Gärtner P33 Lachen-Speyerdorf Princess 2239 2 0 01:13,5 2 13

27 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Volantis Zloty 1453 0 2 01:15,6 2 14

11 Bianca Haimerl B475 Zirndorf Fenrier 774 1 1 01:29,0 2 15

4 Maya Scheiring Z1 Aalen MS Sinette 1956 2 1 16,1 3 16

26 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Silver Breeze 1715 3 0 00:30,2 3 17

17 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Silver Moon 1700 2 1 00:37,8 3 18

16 Anja Schönfeld G209 Osterfeld Stald Twisters Rapid af Flora (Blue) 1893 3 0 00:43,1 3 19

21 Maya Scheiring Z1 Aalen Watermelon Sugar High 1962 1 2 00:59,7 3 20

25 Jeanette Lörch C52 Forst Volantis Live your Life 2071 2 1 01:07,8 3 21

28 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Black Rose Attentions Never Gonna Stop 1504 4 0 00:25,7 4 22

31 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Foxwoods BB Across the Universe 1960 3 1 00:36,0 4 23

6 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Ikaria 2208 2 2 00:43,1 4 24

14 Maya Scheiring Z1 Aalen Black Rose Tropical Tuesday 1957 3 1 00:50,5 4 25

9 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Chestnuts Mayflower 1526 4 1 01:34,0 5 26

19 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Pauline 1702 5 1 00:41,7 6 27

18 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Lion King´s PA Mewtu 1713 4 2 01:22,0 6 28

3 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf Liska 2036 2 6 00:45,5 8 29

20 Verina Liß B475 Zirndorf Crystal Celestia West 1965 7 7 01:23,3 14 30

32 Verina Liß B475 Zirndorf Foxwoods BB Midsommar 1963 1 1 00:36,3 2 -

33 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Andromeda 1823 2 2 00:43,9 4 -

Leichte Klasse Parcours 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein Kaninchenname

Reg.-

Nummer Fehler Fehler Zeit

Fehler 

Gesamt Platz

15 Verina Liß B475 Zirndorf Nordlys BB Thunderbird 1966 0 0 32,2 0 1

4 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Lord of the Dance 1632 0 0 33,3 0 2

20 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Black Rose There is a Hurricane on the Horizon 1773 0 0 43,7 0 3

19 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Chestnuts Calypso 1607 0 0 44,3 0 4

2 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Novo Rapid 1967 0 1 36,2 1 5

3 Maya Scheiring Z1 Aalen Dorothy von Bremen 1814 1 0 46,9 1 6

12 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Limoncello 1756 1 0 56,9 1 7

8 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Fate of the Universe 1969 0 2 38,6 2 8

10 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Suola 1750 1 1 40,4 2 9

16 Anne-Kathrin Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Nordlys BB Occamy 2205 2 0 42,6 2 10

7 Jeanette Lörch C52 Forst Volantis Deep Down 2068 1 1 46 2 11

21 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Medeas Catching Ice 1380 1 1 46,7 2 12

13 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Prince Royal 1749 2 1 46,4 3 13

6 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Simba 223 2 1 01:51,0 3 14

18 Dinara Frech P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Sweet Freedom 1748 4 0 58,6 4 15

9 Maya Scheiring Z1 Aalen Levantarse como la Luna 1824 2 4 02:26,0 6 16

11 Christian Habermann G209 Osterfeld AS UK Lykan 1458 4 5 01:14,8 9 17

14 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Lia 991 7 5 01:41,0 12 18

5 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas the Show must go on 1636 8 4 01:49,4 12 19

17 Stefanie Czeczor-Bauer P33 Lachen-Speyerdorf Palatinas Holiday 1789 Aufgegeben

Mittelschwere Klasse Parcours 2 Runde



1 Runde

Nr. TeilnehrmerInn Verein Kaninchenname

Reg.-

Nummer Fehler Fehler Zeit

Fehler

Gesamt Platz

6 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf Loopys BB Pizza Don Giovanni 841 0 0 47,5 0 1

2 Verina Liß B475 Zirndorf Silverados Sense of Star 1240 0 1 44 1 2

3 Maya Scheiring Z1 Aalen Black Rose MSZ Sun 1677 0 1 53,5 1 3

11 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Nordlys LV Rock in Rio 1631 1 1 35,8 2 4

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Bugs Bunnys Last Living Souls 1437 1 1 53,4 2 5

8 Anja Schönfeld G209 Osterfeld UK Amour 1895 3 0 40,4 3 6

1 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf SS Loki 1492 3 0 42,9 3 7

10 Jeanette Lörch C52 Forst Volantis Soul Surfer 2069 2 2 01:12,8 4 8

14 Verina Liß B475 Zirndorf Nordlys BB Thunderbird 1966 1 3 01:26,3 4 9

12 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Unicorn Blood 1674 2 4 49,02 6 10

9 Christian Habermann G209 Osterfeld AS SF Babs 1692 4 2 01:22,7 6 11

7 Verina Liß B475 Zirndorf Bugs Bunnys Im Royality 1644 4 2 01:35,0 6 12

5 Sandra Degen P33 Lachen-Speyerdorf Chestnuts Gylfie 1440 7 1 01:04,1 8 13

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Volantis Bacardi Coco Jambo 1793 9 6 01:08,2 15 14

Schwere Klasse Parcours 2 Runde



EK PC

1 Runde

Nr. TeilnehmerInn Verein Kaninchenname

Reg.-

Nummer Fehler Fehler Zeit

Fehler 

Gesamt Platz

11 Verina Liß B475 Zirndorf Ladigens Höstfrost 1645 0 1 45,4 1 1 Cert

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen Wild Ocean 1285 1 0 01:12,2 1 2

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim Palatinas Mistral 1187 1 0 01:50,6 1 3

7 Verina Liß B475 Zirndorf Maglebos Ch. Welara 1057 0 2 40,4 2 4

13 Mareike WetzelsbergerB475 Zirndorf Loopys BB Pizza Don Giovanni 841 1 1 44,2 2 5

2 Bianca Haimerl B475 Zirndorf Bugs Bunnys White Light 1419 2 0 01:21,1 2 6

3 Anja Schönfeld G209 Osterfeld BS AS Yamaha 1454 1 1 01:30,6 2 7

1 Verina Liß B475 Zirndorf Stampegardens Winter Holiday 973 2 2 47,2 4 8

9 Anja Schönfeld G209 Osterfeld AS Snowdrift 1100 2 2 01:01,3 4 9

14 Jeanette Lörch C52 Forst Jimmy Royal 1491 4 2 56 6 10

5 Christian Habermann G209 Osterfeld AS UK Eventra 1302 5 1 01:28,7 6 11

10 Jeanette Lörch C52 Forst Volantis You will be in my Heart 2078 5 3 01:08,9 8 12

4 Verina Liß B475 Zirndorf Riverruns Secret of THE Unicorn 1113 6 3 34,4 9 13

Elite Klasse Parcours 2 Runde


